

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |                                                                                 |                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Změnový list</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    | č.                                                                              | <b>37</b>                                  |
| <b>Zhotovitel:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PWB stavby, s.r.o. |                                                                                 |                                            |
| <b>Vystavil:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Alena Zápotočná    |                                                                                 |                                            |
| <b>Datum:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 31.8.2025          |                                                                                 |                                            |
| <p align="center"><b>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</b></p>                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                 |                                            |
| <b>Předmět změny :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                                                                                 |                                            |
| Uchycení na SDK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |                                                                                 |                                            |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                    |                                                                                 |                                            |
| <p>V současné době není znám dodavatel interiéru expozice muzea, který by připravil kotevní prvky pro interiérové vybavení (kotvené ze stropu). Z důvodu postupujících stavebních prací (zakládání stropů) je nutné provést přípravu pro kotvení interiérových stropních prvků.<br/>Pro tuto stavební část byl výkaz výměr zpracován zhotovitelem.</p> |                    |                                                                                 |                                            |
| Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4                  |                                                                                 |                                            |
| Vliv změny na termín:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ANO                |                                                                                 |                                            |
| <b>Cena méněpráce bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    | <b>Cena vícepráce bez DPH:</b>                                                  |                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    | KČ                                                                              | 17 271,24 KČ                               |
| <b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |                                                                                 | <b>Nově sjednaná lhůta dokončení díla:</b> |
| 17 271,24 KČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    | 15.4.2026                                                                       |                                            |
| <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>                                                                                                                                          |                    |                                                                                 |                                            |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                    | Podpis zmocněnce zhotovitele:                                                   |                                            |
| <p align="center">Ing.<br/>Vladimír<br/>Zlatník</p> <p align="center">Objednatel</p>                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | <p align="center">Václav<br/>Prášek</p> <p align="center">Václav Prášek</p>     |                                            |
| <p align="center">Ing. Pavel<br/>Kučera</p> <p align="center">TDS</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    | <p align="center">Václav<br/>Brečka</p> <p align="center">Bc. Václav Brečka</p> |                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    | <p align="center">Ing.arch.<br/>Ladislav David</p> <p align="center">AD</p>     |                                            |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    | Datum:                                                                          |                                            |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UL\_37  
Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

KSO:  
Místo: Chotěboř

Zadavatel:  
Město Chotěboř

Zhotovitel:

Projektant:  
Projektový atelier DAVID

Zpracovatel:  
Bc. Zuzana Kosáková

CC-CZ:  
Datum: 18. 4. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Výrobky uvedené kdekoli v PD nebo ZD jejich obchod. názvy či označeními jsou pouze referenční a zadavatel umožňuje dle §89 odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení. V případě uvedení tech. norem (ČSN, EN, DIN apod.) umožňuje zadavatel dle §90 odst. 3 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení.

|                  |            |             |           |
|------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH     |            |             | 17 271,24 |
|                  | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní     | 21,00%     | 17 271,24   | 3 626,96  |
| snížená          | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 20 898,20 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                          |              |                          |  |
|-------------|----------------------------------------------------------|--------------|--------------------------|--|
| Kód:        | UL_37                                                    |              |                          |  |
| Stavba:     | Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023 |              |                          |  |
| Místo:      | Chotěboř                                                 | Datum:       | 18. 4. 2024              |  |
| Zadavatel:  | Město Chotěboř                                           | Projektant:  | Projektový atelier DAVID |  |
| Zhotovitel: |                                                          | Zpracovatel: | Bc. Zuzana Kosáková      |  |

| Kód                   | Popis           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                 | 17 271,24          | 20 898,20        |     |
| ZL_37                 | Uchycení na SDK | 17 271,24          | 20 898,20        | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023  
Objekt:  
ZL\_37 - Uchycení na SDK

KSO:  
Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:  
Město Chotěboř

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Projektový atelier DAVID

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Zuzana Kosáková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 17 271,24 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 17 271,24   | 21,00%     | 3 626,96  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 20 898,20 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL\_37 - Uchycení na SDK

Místo: Chotěboř

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Projektový atelier  
DAVID

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Zuzana  
Košáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |           |
|-----------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 17 271,24 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 3 151,15  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 3 151,15  |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 14 120,09 |
| 762 - Konstrukce tesařské               |  | 14 120,09 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL\_37 - Uchycení na SDK

Místo: Chotěboř

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Projektový atelier  
DAVID  
Bc. Zuzana  
Kosáková

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 17 271,24

D HSV Práce a dodávky HSV 3 151,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 151,15

|           |   |           |                                                                                                                                                                            |     |       |          |          |                |
|-----------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 813       | K | 946111111 | Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž                                | kus | 1,000 | 1 824,00 | 1 824,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 814       | K | 946111211 | Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití | kus | 2,000 | 206,15   | 412,30   | CS ÚRS 2024 01 |
| VV 2"2dny |   |           |                                                                                                                                                                            |     | 2,000 |          |          |                |
| VV Součet |   |           |                                                                                                                                                                            |     | 2,000 |          |          |                |
| 815       | K | 946111811 | Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž                              | kus | 1,000 | 914,85   | 914,85   | CS ÚRS 2024 01 |

D PSV Práce a dodávky PSV 14 120,09

D 762 Konstrukce tesařské 14 120,09

|                                                                                                                                      |   |            |                                                                                                                                                                                         |         |        |          |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|----------------|
| 861                                                                                                                                  | K | 762083111  | Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)                                                                                   | m3      | 0,160  | 1 225,50 | 196,08   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083111</a> |   |            |                                                                                                                                                                                         |         |        |          |          |                |
| VV 8*0,1*0,2                                                                                                                         |   |            |                                                                                                                                                                                         |         | 0,160  |          |          |                |
| 862                                                                                                                                  | K | 762085112  | Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm                                                                         | kus     | 40,000 | 40,76    | 1 630,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085112</a> |   |            |                                                                                                                                                                                         |         |        |          |          |                |
| VV 24"vrut 10*200                                                                                                                    |   |            |                                                                                                                                                                                         |         | 24,000 |          |          |                |
| VV 16"vrut 10*70                                                                                                                     |   |            |                                                                                                                                                                                         |         | 16,000 |          |          |                |
| VV Součet                                                                                                                            |   |            |                                                                                                                                                                                         |         | 40,000 |          |          |                |
| 863                                                                                                                                  | M | 31197003   | tyč závitová Pz 4.6 M10                                                                                                                                                                 | m       | 8,000  | 50,45    | 403,56   | CS ÚRS 2024 01 |
| 864                                                                                                                                  | M | 31111005   | matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10                                                                                                                                              | 100 kus | 0,400  | 167,20   | 66,88    | CS ÚRS 2024 01 |
| 865                                                                                                                                  | M | 31121003   | podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm                                                                                                                                         | 100 kus | 0,400  | 285,95   | 114,38   | CS ÚRS 2024 01 |
| 866                                                                                                                                  | M | 31140290   | vrut ocelový FeZn drážka hvězdicová talířová hlava jednochodý závit 10x200mm                                                                                                            | 100 kus | 0,240  | 3 648,00 | 875,52   | CS ÚRS 2024 01 |
| 867                                                                                                                                  | M | 1000111152 | Vrut do dřeva 10x70mm DIN571 ZB                                                                                                                                                         | kus     | 16,000 | 3,63     | 58,06    | CS ÚRS 2025 01 |
| 868                                                                                                                                  | K | 762123.R01 | Montáž tesařských kčí vázaných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 224 cm2 - kce pod SDK                                             | m       | 8,000  | 1 016,00 | 8 128,00 |                |
| 869                                                                                                                                  | K | 762123.R02 | Patní deska s nosností 600 kg - kce pod SDK                                                                                                                                             | ks      | 8,000  | 112,00   | 896,00   |                |
| VV 8                                                                                                                                 |   |            |                                                                                                                                                                                         |         | 8,000  |          |          |                |
| 277                                                                                                                                  | M | 60512130   | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m                                                                                                                                       | m3      | 0,160  | 7 985,00 | 1 277,60 |                |
| 739                                                                                                                                  | K | 998762123  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m | t       | 0,095  | 4 987,50 | 473,81   | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/998762123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762123)